1

证券代码：000428             证券简称：华天酒店          公告编号：2019-039

华天酒店集团股份有限公司

关于拟转让湖北华天大酒店有限责任公司 100%股权

的提示性公告

一、交易概述

华天酒店集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6月 17日召开的

公司第七届董事会第八次会议审议并通过了《关于拟转让湖北华天大酒店有限责任

公司 100%股权的议案》，公司董事会同意转让本公司全资子公司湖北华天大酒店有

限责任公司（ 以下简称“湖北华天”）100%股权，并授权公司管理层与潜在意向方

就股权转让具体方案谈判。具体方案及相关协议的签订再另行召开董事会和股东大

会审议。

二、交易对方基本情况

由于目前交易对象还未确定，无法披露交易对方的基本情况。

三、交易标的基本情况

1、公司名称：湖北华天大酒店有限责任公司

2、注册地址：武汉市洪山区徐东路7号

3、法定代表人：彭利伟

4、注册资本：39000万

5、成立日期：2004年03月19日

6、经营范围：宾馆、理发；中餐类制售，含凉菜，含生食海产品，不含裱花蛋

糕；写字楼出租；百货、服装、酒店用品的销售；体育健身（游泳）；卷烟、雪茄

烟零售业务（有效期至2023年6月30日）；对宾馆、写字楼、旅游项目、商业的投资；

商务服务；停车服务；洗染服务；物业管理。（涉及许可经营项目，应取得相关部

门许可后方可经营）

7、股权结构：华天酒店集团股份有限公司持股100%。

8、主要财务状况：截至2018年12月31日，湖北华天经审计的总资产69,429.53

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

万元，负债总额33,667.13万元，净资产35,762.40万元，营业收入5,118.95万元，

净利润-1,608.09万元。

截至2019年3月31日，湖北华天未经审计的总资产69,317.82万元，负债总额

34,050.59万元，净资产35,267.23万元，营业收入1,184.67万元，净利润-495.17

万元。

四、股权转让的目的

公司拟通过本次股权转让，实现公司从重资产向轻资产逐步转型的战略，提升

公司资产流动性和运营效率，本次股权转让符合公司战略发展方向。

五、股权转让对公司的影响

本次股权出售交易完成后，公司将不再持有湖北华天的股权，湖北华天将不再

纳入公司的合并报表范围。因目前交易对象等相关因素未确定，存在不确定性，公

司将根据该事项的进展情况及时履行相关程序及信息披露义务。

六、其他

由于交易对方、交易方案等相关事项均尚未确定，本公司持有的湖北华天股权

能否转让成功还存在重大不确定性。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

      华天酒店集团股份有限公司董事会

              2019年 6月 17日